

خبر

ادعای پیکانی‌ها:
پرافتخارترین
باشگاه ایرانی‌ها!

باشگاه پیکان که علاوه بر فوتبال در رشته‌های دیگری هم فعالیت می‌کند در سال ۱۴۰۱ موفقیت‌هایی را به دست آورد و جام‌هایی را به بهترین افتخارات خود اضافه کرد. در این شرایط روابط عمومی باشگاه پیکان با انتشار گزارشی ادعا کرده که آنها در سال ۱۴۰۱ پرافتخارترین باشگاه ایران بوده‌اند. در بخشی از این اطلاعیه آمده: «در حالی که آخرین روزهای سال ۱۴۰۱ را پشت سر می‌گذاریم، با نگاهی به اتفاقات دوازده ماه گذشته می‌توان ادعا کرد باشگاه پیکان موفق‌ترین باشگاه ایران در سال جاری بوده و نمره قابل قبولی کسب کرده است. این باشگاه توانست در رشته والیبال آقایان به مقام قهرمانی آسیا، پنجمی جهان و سوم لیگ برتر ایران برسد. در رشته والیبال بانوان، قهرمان ایران شدیم و جواز حضور در جام باشگاه‌های آسیا را کسب کردیم. در فوتسال قهرمانی رسیدیم. در رالی، پس از ۱۱ سال وارد پیست شدیم و جام قهرمانی را بالای سر بردیم و در والیبال نوجوانان، قهرمان شدیم. همچنین در هندبال نوجوانان به مقام سوم و در جوانان به نایب قهرمانی دست یافتیم. در فوتبال دختران، تیم چهارم ایران و در والیبال جوانان تیم سوم کشور شدیم. با تیم فوتبال آقایان هم به جمع هشت تیم پایانی جام حذفی راه یافتیم در حالی که جوان‌ترین تیم لیگ برتری را در اختیار داشتیم.»

مدیرعاملی که
۳ ماه حق رفتن به
ورزشگاه را ندارد!

بازی پرشاشیه استقلال خوزستان و سایپا در شرایطی که تساوای به پایان رسید تا مدعیان صعود به تقسیم امتیازات رضایت دهند که در پایان این بازی، کیوان بابادی مدیرعامل تیم خوزستانی اتهاماتی را مطرح کرده بود. اکنون کمیته انضباطی بعد از دعوت از مدیرعامل استقلال خوزستان و بررسی ادعاهای مطرح شده، رأی خود را در این زمینه به این شکل صادر کرده که او سه ماه از حضور در ورزشگاه‌ها محروم خواهد بود. در حکم کمیته انضباطی اینطور آمده: «کیوان بابادی مدیرعامل باشگاه استقلال خوزستان با افترا و نشر اکاذیب نسبت به جامعه داور در مصاحبه پس از بازی مقابل سایپا مرتکب تخلف شده که با توجه به دفاعیات وی در جلسه انضباطی، تخلفش محرز تشخیص داده است و به سه ماه محرومیت از حضور در ورزشگاه فوتبال کشور و همراهی تیم خود و نیز پرداخت مبلغ یک میلیارد ریال جریمه نقدی محکوم شد.» در صورتی که مدیرعامل آبی‌ها نتواند در تجدیدنظرخواهی این رأی را کاهش دهد، با توجه به شرایط این تیم برای صعود، احتمالاً او در روز صعود آبی‌ها هم قادر به حضور در استادیوم نخواهد بود که اتفاقی تلخ برای وی محسوب خواهد شد.



ادسون تاواریس

جریمه برای مربی اخراجی صنعت نفت

ادسون تاواریس سرمربی تیم صنعت نفت آبادان به دلیل نشر اکاذیب علیه داور از طریق مصاحبه با خبرنگاری‌های رسمی پس از مسابقه مقابل تیم مس رفسنجان، به پرداخت مبلغ ۵۰۰ میلیون ریال جریمه نقدی محکوم شد. این رأی در حالی است که کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال اعلام شد که تاواریس هفته گذشته از هدایت صنعت نفت آبادان کنار گذاشته شد و ظاهراً به کشورش برزیل برگشته است. با این شرایط باید دید تکلیف جریمه نقدی تاواریس چه می‌شود. باشگاه به آن اعتراض می‌کند یا اینکه آن را می‌پردازد.



محمد دانشگر

بالاخره محروم شد

کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال در رأی جدید خود، محمد دانشگر مدافع سپاهان را محروم کرد. دانشگر بازیکن سپاهان اقدام به رفتار غیرورزشی در بازی با آلومینیوم اراک کرده است که طبق مقررات وی به مبلغ یک میلیارد ریال جریمه نقدی و دو جلسه محرومیت (که یک جلسه آن به مدت شش ماه تعلیق می‌شود) از همراهی تیم خود از کلیه مسابقات محکوم شد. این در حالی است که بعد از بازی حذفی سپاهان و پرسپولیس انتظار می‌رفت دانشگر محروم شود که این اتفاق نیفتاد.



آریا یوسفی

کار بزرگی مقابل پرسپولیس کردیم

آریا یوسفی وینگر سپاهان معتقد است پیروزی بزرگی مقابل پرسپولیس به دست آوردند: «این بازی شاید حساس‌ترین بازی فصل بود، حتی از یک ماه قبل محافل ورزشی به این جدال و اهمیت آن می‌پرداختند، برتری مقابل پرسپولیس در ورزشگاه آزادی کار بزرگی است که ما موفق به انجام آن شدیم. این برد ضمن تثبیت وضعیت مان در صدر جدول، شرایط روحی ما را هم بهتر کرد. با این برد نباید غافل یا مغرور شویم.»

اگر نیمکت فولاد بتواند برنامه‌ریزی مناسبی برای این رقابت‌ها داشته باشد، به نظر می‌رسد بهره‌برداری از این شانس، ادامه حضور آنها را فعلاً روی نیمکت فولاد تضمین نماید



منصوریان می‌دانست فرصت زیادی ندارد

تنها شانس نیمکت فولاد

اکبر منتشلو
روزنامه نگار

فولاد خوزستان با هدایت جواد نکونام برعکس انتظارات همه و بخصوص هواداران این تیم خوزستانی، نتوانست نتایج خوبی در لیگ برتر کسب کند و هفته‌ها و امتیازات زیادی را از دست داد. فولادی‌ها و نکونام کارشان را با صنعت نفت آبادان شروع کردند و با تک امتیاز این بازی، لیگ را استارت زدند. در هفته دوم رقابت‌ها فولاد مقابل پرسپولیس هم یک امتیاز کسب کرد. اولین برد این تیم مقابل تراکتور در هفته سوم با نتیجه ۳ بر ۲ رقم خورد. فولاد حتی نتوانست در هفته چهارم سپاهان را هم با یک گل شکست دهد. هفته پنجم به تساوای برابر مس رفسنجان برای فولاد سپری شد. هفته ششم برای فولاد با تأخیر برگزار شد اما شکست ۳ بر یک مقابل ملوان

بدترین نتیجه این تیم بود. فولاد و مس کرمان در هفته هفتم هم با تساوای به پایان رسید. هفته هشتم فولاد از تیم مدعی استقلال هم یک امتیاز گرفت. مصاف با پیکان هم برای فولاد یک امتیاز داشت. شکست مقابل نساجی مازندران کم کم شرایط بد فولاد را به رخ کشید. این نتیجه مقابل گل‌گهر سیرجان در هفته یازدهم هم تکرار شد تا سیر نزولی فولاد سرعت بگیرد. هفته دوازدهم فولاد برد قاطع و پرگلی مقابل نفت مسجدسلیمان داشت، که تساوای مقابل ذوب‌آهن و هوادار در هفته‌های بعدی، این برد را هم کم‌رنگ کرد. آخرین بازی نیم فصل را فولاد با برد حداقلی مقابل آلومینیوم اراک به پایان برد. با شروع نیم فصل دوم رقابت‌ها خبری از تحول در فولاد نبود. اولین بازی فولاد با تساوای مقابل صنعت نفت آبادان شروع شد. فولادی‌ها تساوای تیم فصل اول مقابل

پرسپولیس را با برد جبران کردند اما مقابل تراکتور برعکس نیم فصل اول با باخت به خوزستان بازگشتند. دو باخت متوالی مقابل سپاهان و مس رفسنجان اوضاع فولاد را به هم ریخت. هر چند در هفته بیست و یکم فولاد نتوانست ملوان را برد اما اعتمادها از بین رفته بود و نیمکت فولاد آماده تغییر بود. با تغییرات روی نیمکت فولاد هم انگار اتفاق خاصی رخ نداد و روند فولاد همچنان ادامه دارد. شاید برخی‌ها معتقد باشند که باید به نیمکت جدید فولاد فرصت داد اما واقعیت این است که علی منصوریان به خوبی می‌دانست که فرصت زیادی ندارد و فولاد با نکونام و با نتایج پرنوسان و ضعیف خیلی جلو رفته است. فرصت‌ها سوخته و تیم با نتایج دور از انتظارات هواداران در میانه‌های جدول است. از طرف دیگر آسیا را هم از دست داده و این بلیط فولاد هم سوخته است.

روند و تکرار نتایج پرنوسان گذشته و نشان دادن ضعف در مقابل حریفان، جایگاه این تیم را خیلی ارتقا نخواهد داد و به نوعی آمدن منصوریان در این فصل روی نیمکت فولاد، خیلی منطقی و حساب شده به نظر نمی‌رسد. هم از نظر مدیران باشگاه و هم از نظر خود منصوریان که می‌دانست، فرصت چند هفته‌ای برای تحول در تیم چندان مناسب نیست و شاید نگاه به فصل آینده داشته است. اما نیمکت فولاد یک شانس خوب برای تثبیت حضور روی نیمکت این تیم دارد و آن بازی‌های جام حذفی است. در خوشبینانه‌ترین حالت فولاد در لیگ برتر، بتواند جایگاه فعلی خود را حفظ کند و یا یکی دو پله پایین یا بالا برود، که این تغییرات چنگی به دل هواداران فولاد نخواهد زد اما بازی‌های جام حذفی فرصتی است که فولاد می‌تواند و سابقه آن را هم دارد تا دل هوادارانش

مصاحبه

به جای ۴ ماه، یک سال و ۴ ماه محروم شدم

لیموچی: تمیروف بدشانس بود

پیکان در ایستگاه بیست و سوم لیگ برتر مقابل آلومینیوم در اراک به تساوای یک بر یک رسید. مهدی لیموچی مهاجم خودروسازان که معتقد است تیمش در این بازی بدشانس بود، درباره تساوای مقابل شاگردان مهدی رحمتی می‌گوید: «بازی خوبی بود. در هر دو نیمه موقعیت گلزنی داشتیم اما متأسفانه تبدیل به گل نشد. در این بازی یک موقعیت خوب برای تمیروف ساختم، اما ضربه او با بدشانسی درون دروازه حریف قرار نگرفت. فرصت‌های دیگری هم داشتیم

اما حیف شد که پیروز نشدیم.» لیموچی در مورد وضعیت پیکان در جدول ادامه می‌دهد: «متأسفانه نتایج آن طور که می‌خواستیم، پیش نرفت. تیم ما جوان است و خوب بازی می‌کند ولی با وجود شایستگی‌هایی که داشتیم با وضعیت خوبی سال ۱۴۰۱ را به پایان نرساندیم. ان‌شاءالله در بازی‌های باقی مانده تلاش می‌کنیم نتایج بهتری بگیریم و جایگاه خودمان را در جدول ارتقا بدهیم.» هافبک پیکان که پس از گلزنی مقابل گل‌گهر نام خود را مطرح کرد، درباره وضعیت

خودش می‌گوید: «خدا را شکر در آن بازی زحمات بچه‌ها را به ثمر نشاندیم، شرایط خوبی در تیم دارم و امیدوارم این روند ادامه داشته باشد.» مهدی لیموچی در رابطه با محرومیتش به خاطر شکایت قشقای شیراز بعد از رفتن به فولاد و سپس حضور در پیکان می‌گوید: «آن فصلی که در قشقای توپ می‌زدیم، پیشنهادات زیادی داشتیم و من فولاد را انتخاب کردم. در یکی، دو بازی برای فولاد به میدان رفتم، پس از آن باشگاه قشقای به خاطر فسخ یک‌طرفه از من شکایت کرد.

